
Smlouva 

o zajišťování služeb v oboru BOZP 
 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. občanského 

zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

Dodavatel: LA - PO fire, s.r.o. 

Sídlo: Školní 293, Zbraslav, 664 84 

IČ: 27716295 

DIČ: CZ 27716295 

Zastoupen:  

(dále jen „dodavatel“) 

 

A  

 

Odběratel: Centrum Kociánka 

Sídlo: Kociánka 93/2,  Brno, 612 00 

1Č: 00093378 

DIČ: CZ 00093378 

Zastoupen:  

(dále jen „odběratel“)  

 

Článek I. 

Předmět plnění 

 

 

Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele plnění podle ustanovení zákona, které je povinen plnit 

odběratel na poli BOZP. 

Na úseku BOZP se dodavatel zavazuje k plnění následujících úkolů: 

a) Provádět nejméně 1 x za rok a dle potřeby kontrolu dodržování předpisů bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci. 

b) Prováděl školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců na úseku BOZP. 

c) Provádět konzultační činnost při zpracování dokumentace registrovaných pracovních úrazů. 

d) Zúčastnit se vyšetřování těžkých, hromadných a smrtelných pracovních úrazů. 

e) Zúčastňovat se kontrol OIP. 

f)  Vypracovávat podklady pro zprávy kontrolním orgánům OIP. 

g) Zpracovávat a aktualizovat vnitřní předpisy BOZP. 



h) Koordinovat zpracování bezpečnostních pravidel a pokynů BOZP a podle potřeby vyžadovat 

podklady pro tyto předpisy od příslušných vedoucích zaměstnanců odběratele. 

i) Sledovat odstraňování závad zjištěných při kontrolách. 

j) Provádět konzultační činnost při zavádění nových strojů, zařízení a technologií. 

k) Podávat návrhy na realizaci úkolů, nutných k zabezpečení BOZP. 

l) Kontrolovat dodržování termínů revizí vyhrazených technických zařízení. 

m) Provádět hodnocení pracovních rizik. 

Dodavatel se zavazuje provádět praktické zajišťování úkolů BOZP 1 x za měsíc. 

Dodavatel bude činnost, která je předmětem této smlouvy vykonávat ode dne účinnosti smlouvy. 

 

Článek II.  

Cena plnění 

 

Za sjednané činnosti se odběratel zavazuje platit dodavateli  smluvní cenu v částce  280,- Kč/hodinu 

protokolárně vykázané odvedené práce. K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH. Cenu zaplatí 

odběratel na základě obdržené dodavatelem řádně vystavené faktury.  Splatnost faktury je 21 dnů od 

vystavení. Dodavatel bude zpravidla fakturovat odběrateli za provedené práce měsíčně. 

 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti odběratele a dodavatele 

 

Odběratel se zavazuje, že dodavateli vytvoří pro sjednaný výkon pracovní podmínky ve smyslu 

platných právních předpisů. 

 Odběratel se zavazuje, že bude respektovat stanoviska dodavatele na úseku BOZP a bude je realizovat 

v podmínkách právnické osoby v požadovaném rozsahu. 

Dodavatel se zavazuje zajišťovat činnost, které jsou předmětem této smlouvy časově tak, aby byly 

úkoly na úseku BOZP plněny v rozsahu a termínech, stanovených právními předpisy. 

 

Článek IV. 

Doba trvání smlouvy. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.11.2016. 

Smlouvu lze vypovědět oboustranně bez udání důvodu s výpovědní lhůtou tři  měsíce. Výpovědní 

lhůta běží od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

 

 



 

Článek V. 

Ostatní ujednání. 

 

Věci neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č.89/2012 Sb. občanským zákoníkem v platném 

znění.  

Tato smlouva může být doplněna nebo měněna dohodou obou smluvních stran, formou písemného 

dodatku.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  

Smlouva bude odběratelem zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o 

registru smluv v platném znění. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V _________ dne: 

V Brně dne:  

Za odběratele                                                         Za dodavatele  

 

________________                                               _____________________ 

          

 


